Schnupperstudium

Sommersemester 2018

school

,over

Volkswirtschaftslehre (VWL)

Zeit

Mo, 10:00 - 12:00

Mo, 10:00 - 12:00

Mo, 12:00 - 14:00

Di, 10:00 -12:00

Di, 16:00 — 18:00

Mi, 08:00 —10:00

Do, 10:00 - 12:00

Do, 16:00 — 18:00

Nr.
14402722

14402877

14402877

14702919

14302600

14402787

14402721

14402877

Titel
Arbeitsmarkt und Arbeitsmarktinstitutionen (Vorlesung) - 2 SWS

Geld und Wahrung Il und International Financial Markets (Seminar) -
SWS

Geld und Wahrung Il und International Financial Markets (Seminar) -
SWS

Elemente der Analysis | + Il (Vorlesung) - 4 SWS

Integrierte EinfUhrung (Vorlesung) - 2 SWS

Grundziige der VWL I: Mikro6konomik (Vorlesung) - 2 SWS

Arbeitsmarkt und Arbeitsmarktinstitutionen (Seminar) - SWS

Geld und Wahrung Il und International Financial Markets (Seminar) -
SWS

Dozent/in

Uwe lJirjahn

Marc-Patrick Adolph
Christian Bauer

Marc-Patrick Adolph
Christian Bauer

Nicole Marheineke

Christian Bauer

Christian Bauer

Uwe lJirjahn

Marc-Patrick Adolph
Christian Bauer

Ort
D 420

C9

C9

Audimax

Audimax

Audimax

C402

E 45

Stand: 29.03.2018
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Do, 16:00 — 18:00 14402790 Mikrockonomik Il (Vorlesung) - 2 SWS Normann Lorenz HS 7

Do, 16:00 — 18:00 14302594 VL Grundziige der Soziologie | (Vorlesung) - 2 SWS Martin EndreR Audimax
Fr, 08:00 — 10:00 14702919 Elemente der Analysis | + Il (Vorlesung) - 4 SWS Nicole Marheineke Audimax
Fr, 12:00 — 16:00 14402766 Grundziige der Statistik: Deskriptive Statistik (Vorlesung) - 2 SWS Ralf Miinnich HS 11

Stand: 29.03.2018



